
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области

ПРИКАЗ

№Ю З от 31.08.2021 г.

«Об утверждении состава
«Комиссии по распределению \

стимулирующих доплат и выплате 
премий по результатам работы» 

сотрудникам Детского сада 
«Колокольчик» г. Медынь

С целью распределения средств, направляемых на стимулирование сотрудников 

Детского сада «Колокольчик» г. Медынь по качественным показателям деятельности, в целях 

выполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597, в соответствии с Положением о 

порядке распределения фонда оплаты труда работникам «Детского сада «Колокольчик» г. 

Медынь на 2020 -  2021 учебный год, на основании протокола общего собрания трудового 

коллектива№ 5 от 27.08.2020 г. Детского сада «Колокольчик» г. Медынь 

Приказываю:

1. Утвердить состав комиссии на 2021 -  2022 учебный год в составе:

• Куманцова О.Я., заведующий;

• Хорькова Н.Г., председатель профсоюзной организации;

» Филиппова Н.Н., воспитатель;

* Волкова С.А., воспитатель;

* Козлова И.В., заведующий хозяйством;

2. Полномочия состава комиссии определить для работы в период с 01.09.2021 г. по 

31.08.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом 

«Колокольчик» г. Медынь


